泉港卫医〔2019〕32号

泉港区卫生健康局关于同意泉港同仁医院

《医疗机构执业许可证》有效期延续的通知
泉港同仁医院：
    你院提交的关于《医疗机构执业许可证》有效期延续的申请材料已收悉，依据《医疗机构管理条例》、《医疗机构基本标准》及《福建省医疗机构管理办法》有关规定，我局组织业务人员对你院进行现场审核，经审核你院基本符合一级综合医院设置标准，同意给予《医疗机构执业许可证》有效期延续，原法人代表肖燕珠变更为肖鸿斌，原27张床位数核减为20张。
泉州市泉港区卫生健康局

2019年6月5日
泉州市泉港区卫生健康局                    2019年6月5日印发

PAGE
- 1 -